
Pag. 1 di 2 

 

 CITTÀ di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n 1432 

 
DETERMINAZIONE n.  345 del 10.05.2013 

 
OGGETTO: Liquidazione premi polizz e fidejussori e in favore della  Aon s.p.a.   Aprile 2013 

                           L’anno duemilatredici il giorno  dieci    del mese di maggio                    

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 20 del 15.10.2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-04-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
VISTA la delibera consiliare n. 63 del 28-11-2012 di assestamento di bilancio di previsione-esercizio 
2012; 
VISTA la delibera della G. M. n. 165 del 30.11.2012 di modifica del P.E.G.; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la nota, pervenuta via fax in data 30.04.2013 della Aon s.p.a. Insurance & Reinsurance 
Brokers con socio unico, con sede in Pescara, con la quale si chiede di provvedere al pagamento 
dei  sottospecificati premi  polizza in scadenza nel mese di MAGGIO 2013 
 

DATA 
SCADENZA 

COMPAGNIA NUMERO 
POLIZZA 

DESCRIZIONE 
POLIZZA 

IMPORTO DA 
PAGARE 

     
08.05.2013 UNIPOL 96.37412343 Fidejuss.in favore 

Prov. CH   
€                99,98 

08.05.2013 UNIPOL 96.37412344 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€                99,98 

08.05.2013 UNIPOL 96.37412345 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€                99,98 

08.05.2013 UNIPOL 96.37412346 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€                99,98 

08.05.2013 UNIPOL 96.37412347 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€                99,98 

10.05.2013 UNIPOL 96.37414246 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€                99,98 

10.05.2013 UNIPOL 96.37412350 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€               99,99 

10.05.2013 UNIPOL 96.37414244 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€               99,99 

10.05.2013 UNIPOL 96.37414245 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€               99,99 

14.05.2013 UNIPOL 96.46084451 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€             100,00 

18.05.2013 UNIPOL 96.53403975 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€             100,00 

22.05.2013 Alleanza Toro 649.71.510506 Fidejuss.in favore 
Prov. CH   

€             309,88 

  TOTALE  €        1.409,73  
 
RITENUTA la necessità di provvedere alla liquidazione e pagamento dei  premi sopra descritti; 
 

DETERMINA 
1. Di impegnare la spesa di € 1.409,73 al Cap. 2280 Bil. 2013 “ Censi, canoni….”.  
2. Di liquidare e pagare in favore della AON s.p.a. Insurance & Reinsurance Broker con socio 

unico, con sede in Pescara, la summenzionata somma, relativa ai premi polizza descritti in 
narrativa, nel rispetto dei limiti di cui all’art. 163 c. 1 e 3 del T.U.E.L. 267/2000. 

3. Di dare mandato al Dirigente Servizi Finanziari di provvedere al pagamento, nel rispetto dei 

Settore Attività tecniche  
e produttive 

Ufficio Supporto alla 
Direzione/gare 



Pag. 2 di 2 

 

vincoli derivanti dal patto di stabilità.  
4. Di dare atto che il CIG attribuito alla procedura è: X1108F9865    
5. Di dare atto che il pagamento dovrà essere effettuato a mezzo bonifico bancario a favore 

di AON S.p.A. c/c n. 000000444849 c/o B.L.S. Agenzia di Pescara – IBAN IT 26 X 05550 
15400 000000444869, come da dichiarazione prodotta della stessa società.  

 
 
 

Il Compilatore 
(sm) 

 

IL DIRIGENTE  
(ing. Nicola Pasquini) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 16.05.2013 

IL DIRIGENTE  
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

  
 


